~-
CÓNFERP~
CONRERP
l' lIogijo

Conselho Regional
de Profissionais

de Relações Públicas

CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELAÇOES PÚBLICAS DA 23

REGIÃO - CONRERP 2aSP/PR

TERMO DE POSSE

Aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às 19 horas, na sede do
Conselho Regional de Biblioteconomia - 8a Região, situada na Rua Maracaju, 58 - Vila
Mariana, São Paulo - SP, em cumprimento ao disposto nos artigos 48 e 49 do Regimento
Interno do Sistema Conferp e artigo 73 do Regimento Interno do Conrerp/z", o
Presidente da comissão interventora do Conferp no Conrerp/z", Fernando Rogério
Kloeckner Noronha, procedeu à solenidade de posse dos conselheiros eleitos
integrantes da chapa denominada "Conexões e Renovação", após a prestação do
compromisso regimental por parte dos mesmos, na seguinte composição:

CONSELHEIROS EFETIVOS:

Arthur Augusto Braga Siqueira - Registro nO4789, Gabriel Oliveira Finamore - Registro
n° 4630, Michael da Silva Alves - Registro nO4784, Ana Lúcia Rizzo - Registro nO2937,
Carla Testa - Registro nO4611, Leandro Dias da Silva - Registro n° 4648, Rodrigo de
Meio Pereira - Registro nO4675.

CONSELHEIROS SUPLENTES:

Célia Christina de Almeida Padreca Nicoletti - Registro n° 2687, Gabriel Vieira Silva-
Registro n° 4814, Gustavo da Silva Costa - Registro n° 4639, Mary Gabriela Vieira dos
Santos - Registro nO4353, Nayara Medeiros de Brito - Registro nO4661, Vanicléia Pinto
de Oliveira - Registro nO4664, Vinícius Souto Silva - Registro nO4809.

Os conselheiros empossados assinam o presente termo em conformidade com as
disposições legais e regimentais, para que produza seus devidos efeitos de direito.

São Paulo, 09 de janeiro de 2025 .

Michael da Silva Alves - Registro 4784

.~~

~ tJ'v..~.~

Arthur Augusto Braga Siqueira - Registro 4789

Gabriel Oliveira Finamore - Registro 4630

Ana Lúcia Rizzo - Registro 293~ I I~ __

Carla Testa - Registro 4611 ~ (

Leandro Dias da Silva - Registro 4648 k~
Rua Conselheiro Crispiniano, 53 - 4° andar. conj 42 - Centro Histórico de São Paulo

CEP: 01037-001 - São Paulo/SP Telefones: (11) 3872-4020 (11) 94708-9350

~-
CONFERP'
CONRERPrR.k •

Rodrigo de Meio Pereira - Registro 4675 ~

Célia Christina de Almeida Padreca Nicoletti - Registro 2687

Gabriel Vieira Silva - Registro 4814 ~

Gustavo da Silva Costa - Registro 463~

Conselho Regional
de Profissionais

de Relações Públicas

~~

Mary Gabriela Vieira dos Santos - Registro 435

Nayara Medeiros de Brito - Registro 4661 ~ (

Vanicléia Pinto de Oliveira - Registro 4664 J4~~
Vinícius Souto Silva - Registro 4809 ~ IIY) [CI u,:> 6ov\O

Rua Conselbeiro Crispiniano, 53 - 4° andar, conj 42 - Centro Histórico de São Paulo
CEP: 01037-001 - São PaulolSP Telefones: (11) 3872-4020 (lI) 94708-9350